CÂMARA
MUtlICIPAL DE AI.IÁPOLIS

REQUERIMENTO No- DP
93^ ?E JULHO DE 2024

Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhumento de Ofício iunto à

,*pruto Grupo Equatorial-^llergia' paru d

iritizoçao de pOo,l DE ARVORE entrelaçad'a em

i;;- it rede elétrica na AWNIDA MARIA
"CoNÇ.tlws DE souzA, Q.16, L'28, sEToR

suL,I ETAPA, CÍ'P 75.106-585.

Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I ao vII, do Regimento Interno desta casa de

Leis, que seja enviado Oficio à empresa ô.upo Equatorial Energia' para a realizaçáo de PODA

DE, ARVORE, entrelaçada em fios de reds elátrica na Avenida Maria Gonçalves de Souza, Q'16'

1.28, Setor Sul, I etapa, CEP 75'106-585'

JUSTIFICATIVA

saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local e chegou a este Gabine-

te, através do Programà de minha autoria chamado JAKSOMOVEL' pedindo que seja feita a PoDA

DE ARVORE no endereço supracitado, as copas das árvores encontram-se entrelaçadas aos fios da

rede elétrica e podem causar interrupção no fàrnecimento de energia elétrica e até mesmo risco de

choque elétrico, como prevenção a-incidente, o procedimento de poda de livramento de rede é de

extráma importânci apara a comunidade'

Paláclo de santana,
Av. Jam€l Cêclllo, Q 50, L 14,

BalrÍo JundiaÍ, AnáPoll8-GO

CEP:75.'tí0-330

anapolis.go.leg.br

Anápolis, 03 de julhol§2024'

r - PSB - Líder do Prefeito

REQUERIMENTO DE NO 218 DE 03 DE JULHO DE2O24